CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 21/2017

Solicita  informações  sobre  Restaurantes
Populares do Município de Toledo.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  seja  enviado  ofício  ao  Chefe  do  Executivo
Municipal,  solicitando  que  envie  a  esta  nobre  Casa  de  Leis  informações  sobre
contratos de terceirizados para trabalho em Restaurantes Populares do Município de
Toledo. Portanto, solicita-se:

I – cópia dos contratos firmados com as empresas Welt Serviços, Grabin
Serviços de Limpeza e Costa Oeste Serviços de Limpeza;

II – cópias dos empenhos e faturas referentes aos meses de janeiro e
fevereiro  dos  serviços  prestados  pelas  referidas  empresas;  cópia  de
declaração/atestado de serviços prestados;

III  –  estatística  de  refeições  servidas  nos  restaurantes  do  Coopagro,
Europa, Vila Boa Esperança/América, Vila Paulista, Panorama II, BNH São Francisco
no mês de fevereiro de 2017;

IV – estatística de refeições servidas no restaurante do Jardim Gisela
dos meses de julho, agosto, setembro, outubro, novembro de 2016;

VI  -  estatística  de refeições servidas no Restaurante  Universitário  da
Unioeste nos meses de maio, junho, julho, agosto, setembro, outubro e novembro de
2016.

SALA DAS SESSÕES, 24 de fevereiro de 2017.

MARLI DO ESPORTE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D5892AC65E678F15F50CEEE95F6DDFBB CODIGO DO DOCUMENTO: 014804
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 021/2017
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte